

SUPER 7

7 DANA SUPER UŠTEDA

četvrtak 20.11 – sreda 26.11.



-12%
239,98
209,00
139,33/KG

Jogurt Balans+
1,5 kg



-12%
319,96
279,00
398,57/KG

Pavlaka 20%mm Moja Kravica
700 g



-12%
456,71
399,00
1.330,00/KG

Kobasica čajna
vakuum Delikato 300 g



-11%
903,39
799,00
1.065,33/KG

Krem Nutella
750 g



-14%
559,35
479,00
2.395,00/KG

Kafa Grand De Luxe
200 g



-15%
336,00
284,00
71,00/L

Sok Coca-Cola
2x 2 l



-16%
119,97
100,00
200,00/L

Pivo Tuborg limenka
0,5 l



-513,00
489,00
86,55/L

Tečni deterđent Grose
Wasche universal 5,65 l



97,00
970,00/L

Pasta za zube Cool mate
eukaliptus 100 ml



-16%
299,90
249,90
249,90/KG

Kivi
1 kg



-33%
159,90
119,90
119,90/KG

Jabuka ajdared
1 kg



-25%
79,90
59,90
59,90/KG

Krompir crveni
1 kg



-10%
579,97
519,00
1.038,00/KG

Svinjski kare bez kostiju Delikato
500 g



-419,97
379,00
758,00/KG

Slanina sirova Delikato
500 g



-359,97
329,00
822,50/KG

Pljeskavica od svinjskog i junećeg mesa
Delikato 400 g